



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน

ที่ สก ๗๑๙๐๑/

วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘

เรื่อง ขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน (ผ่าน ปลัด อบต.)

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านนา ตำบลเขาดิน อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่ ขยายประปาหมู่บ้าน ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลงอุโมงค์ลอดทางช้างเผือก ๐.๕๐ เมตร (ตามแบบ อบต.เขาดิน เลขที่ ๔/๒๕๕๘ กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๒ ป้าย (ป้ายชั่วคราว ๑ ป้าย และป้ายถาวร ๑ ป้าย) งบประมาณงบประมาณจากแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน หมดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน จึงขอแต่งตั้งบุคคลดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาราคาที่เหมาะสมตามสภาพพื้นที่และช่วงเวลาของโครงการก่อสร้าง

- | | | |
|-------------------------|-------------------------|-------------------|
| ๑. นางนารี บุรทิศ | ตำแหน่ง รองปลัด อบต. | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นายอำนาจ เพิ่มกระโทก | ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา | เป็นกรรมการ |
| ๓. นายสุรพล ภูทองปิด | ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๓ | เป็นกรรมการ |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางเยาวรักษ์ พิชนี)
เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางสาวริดา ยั่งยืน)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายอุทัย เสงประเสริฐ)

- อนุมัติตามเสนอ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน

(นายสุริยา งามสุนธิ์รัตน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาดิน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาดกรรจ์

ที่ สก ๗๑๙๐๑/

วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดกรรจ์ แต่งตั้งท่านเป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านนา ตำบลเขาดกรรจ์ อำเภอเขาดกรรจ์ จังหวัด
สระแก้ว ขยายประปาหมู่บ้าน ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลงลูกตั้งให้ทางข้างละ
๐.๕๐ เมตร (ตามแบบ อบต.เขาดกรรจ์ เลขที่ ๔/๒๕๕๘ กำหนด) พร้อมติดตั้งป้าย ประชาสัมพันธ์ จำนวน ๒
ป้าย (ป้ายชั่วคราว ๑ ป้าย และป้ายถาวร ๑ ป้าย) งบประมาณงบประมาณจากแผนงานเคหะและชุมชน งาน
ไฟฟ้าถนน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค รายละเอียดตามคำสั่งองค์การ
บริหารส่วนตำบลเขาดกรรจ์ ที่ ๒๙/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ นั้น

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และดำเนินการตามหน้าที่ที่กำหนดไว้ในระเบียบฯ โดยเคร่งครัด

(นายสุริยา งามสุคนธ์รัตน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาดกรรจ์

รับทราบคำสั่ง

(ลงชื่อ).....

(นางนารี บุรทิศ)

(ลงชื่อ).....

(นายอำนาจ เพิ่มกระโทก)

(ลงชื่อ).....

(นายสุรพล ภูทองปิด)



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเขาดอง

ที่ ๒๔/๒๕๕๘

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
หมู่ที่ ๒ บ้านนา ตำบลเขาดอง อำเภอดอยหล่อ จังหวัดดอยสะเก็ด

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเขาดอง จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านนา ตำบลเขาดอง อำเภอดอยหล่อ จังหวัดดอยสะเก็ด ขยายประปาหมู่บ้าน ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลงสู่ถังใต้อาคารข้างละ ๐.๕๐ เมตร (ตามแบบ อบต.เขาดอง เลขที่ ๔/๒๕๕๘ กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๒ ป้าย (ป้ายชั่วคราว ๑ ป้าย และป้ายถาวร ๑ ป้าย) งบประมาณงบประมาณจากแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน หมดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดอง จึงขอแต่งตั้งบุคคลดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาราคาที่เหมาะสมตามสภาพพื้นที่และช่วงเวลาของโครงการก่อสร้าง

- | | | |
|-------------------------|-------------------------|-------------------|
| ๑. นางนรี บุรทิศ | ตำแหน่ง รองปลัด อบต. | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นายอำนาจ เพิ่มกระโทก | ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา | เป็นกรรมการ |
| ๓. นายสุรพล ภูทองปิด | ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๓ | เป็นกรรมการ |

ทั้งนี้ ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ร่วมกันปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการโดยเคร่งครัดผลเป็นประการใดรายงานให้ทราบด้วย

สั่ง ณ วันที่ ๑๐ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๗

(นายสุริยา งามสุคนธ์รัตน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาดอง

ประมาณการถนนคอนกรีต

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านนา
 ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 110 เมตรหนา 0.15 เมตร ลงลูกรังโหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร
 สถานที่ดำเนินงาน ซอยประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านนา ต.เขาลกรรจ์ อ.เขาลกรรจ์ จ.สระแก้ว
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขาลกรรจ์
 ประมาณการ เมื่อ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ประมาณการผิวทางคอนกรีต									
ความหนาของถนน คอนกรีต	=	0.15	เมตร						
ตามแบบ อบต.กำหนด ขนาด พื้นคอนกรีต	=	4	x	5	เมตร				
ปริมาณงานทั้งโครงการ								440.00	ตารางเมตร
ค่าติดตั้งเครื่องผสม	=	150,000	/	28,000.00				5.36	บาท / ตร.ม.
ค่าคอนกรีต + ค่าผสม	=	1,649.56	+	171.55				1,821.11	บาท / ลบ.ม.
คิดจากพื้นที่	=	20	ตร.ม.						
ค่าติดตั้งเครื่องผสม	=	20	ตร.ม.	x	5.36			107.200	บาท
ค่าคอนกรีต	=	3	ลบ.ม.	x	1,821.11			5,463.331	บาท
ค่าขนส่ง	=	-	กม.	x	-			-	บาท
ค่าเหล็กภายใน 4 มม. @ 20 x 20 ซม.		20	ตร.ม.	x	35.84	บาท		716.800	บาท
ค่าเหล็ก Ø RB 15 มม. (DOWEL BAR)		5.56	กก.	x	22.234			123.619	บาท
ค่าไม้แบบข้าง คิดใช้ 5 ครั้ง	=	5	x	0.15	x	2	ด้าน	x	93.46
ค่าติดตั้งแบบข้าง 2 ข้าง	=	5	x	11.5				57.500	บาท
ค่าปูผิวคอนกรีต	=	20	ตร.ม.	x	9.3			186.000	บาท
ค่าทรายรองคอนกรีต	ยาว	4	เมตร	x	19.623	บาท		78.493	บาท
ค่าทรายหยาบรองพื้น	=	20	ตร.ม.	x	0.05	x	705.93		
ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	=	0	บาท	x	20	ตร.ม.		-	บาท
ค่าใช้จ่ารวม								7,579.058	บาท
ค่างานต้นทุน	=	7,579.06	/	20	ตร.ม.			378.953	บาท / ตร.ม.

ลงชื่อ..... ประธานกำหนดราคากลาง

(นางนรี บุรทิศ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาลกรรจ์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ เพิ่มกระโทก)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพล ภูทองปัด)

นายช่างโยธา

คำนวณต้นทุน

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านนา		
ปริมาณงาน	ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 110 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงสู่ครึ่งไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร		
สถานที่ดำเนินงาน	ซอยประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านนา ต.เขาดกรรจ์ อ.เขาดกรรจ์ จ.สระแก้ว		
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาดกรรจ์		
ประมาณการ	เมื่อ วันที่ 16 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558		
รายการประมาณราคาต่อหน่วย (ราคาน้ำมัน โซล่าที่ อ. เมืองสระแก้ว 25.00-25.99 บาท)			
งานปรับพื้นที่			
- ค่าปรับพื้นที่ขนาดเบา		=	1.23 บาท/ตร.ม.
งานชั้นพื้นทางผิวคอนกรีต			
...ทรายหยาบรองพื้น	(ราคาพานิชย์ จว.)		537.39 บาท/ลบ.ม.
- อัตราส่วนเผื่อการยุบตัว 25 %		=	671.74 บาท/ลบ.ม.
- ค่าดำเนินการ		=	34.19 บาท/ลบ.ม.
... รวมค่างานต้นทุน ทรายหยาบรองพื้น		=	705.93 บาท/ลบ.ม.
- ค่าปูนซีเมนต์	(ราคาพานิชย์ จว.)	=	2,429.91 บาท/ตัน
- ค่าทรายหยาบ	(ราคาพานิชย์ จว.)	=	537.39 บาท/ลบ.ม.
- ค่าหินย่อย	(ราคาพานิชย์ จว.)	=	510.9 บาท/ลบ.ม.
... ต้นทุนคอนกรีต (ซีเมนต์ 336 กก. ทราย 0.715 ลบ.ม. หิน 0.8786 ลบ.ม.)		=	1,649.56 บาท/ลบ.ม.
... ต้นทุนคอนกรีต C		=	1,649.56 บาท/ลบ.ม.
งานไม้แบบ / ตร.ม.			
- ค่าไม้แบบ(ไม้กระบาก 1" x 6")	(ราคาพานิชย์ จว.) 467.29 บาท/ลบ.ฟ.	=	467.29 บาท/ตร.ม.
... คิดใช้ไม้แบบ ได้ 5 ครั้ง		=	93.46 บาท/ตร.ม.
... ต้นทุนค่าไม้แบบ		=	93.46 บาท/ตร.ม.
...ค่าแรงประกอบแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง		=	11.50 บาท/ตร.ม.
งานเสริมเหล็ก/รอยต่อ			
- เหล็กกันรั่วผิวจราจร (ตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม.@ 0.20x0.20 ม.)		=	30.84 บาท/ตร.ม.
- ค่าแรง		=	5.00 บาท/ตร.ม.
... ต้นทุนเหล็กเสริมกันรั่ว		=	35.84 บาท/ตร.ม.
CONTRACTION JOINT/ ช่วงรอยต่อ และ EXPANSION JOINT/ ช่วงรอยต่อ			
- ค่าวัสดุเหล็ก Ø RB 15 มม. 1 เมตร (DOWEL BAR)	1.390 กก./เมตร	=	22,233.65 บาท/ตัน
- เหล็ก Ø RB 15 มม.ยาว 0.50 เมตร หนัก	0.695 กก.	=	0.695000 กก.
.... รอยต่อ 1 รอยต่อ ใช้เหล็ก RB 15 มม. ยาว 0.50 ม.@ 0.50 ม. วาง 8 ท่อน		=	5.560000 กก.
.....รวมต้นทุนเหล็ก Ø RB 15 มม. 1 ช่วงรอยต่อ (DOWEL BAR)		=	123.62 บาท/รอยต่อ

งานหยอดยาง

- ค่าวัสดุยาง AC-60/70 1 รอยต่อ	=	7.783 บาท/เมตร
- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	=	11.840 บาท/เมตร
... ต้นทุนงานหยอดยาง	=	19.623 บาท/เมตร

งานคืนลูกรังให้ล่ทาง

- ค่าวัสดุที่แหล่ง	=	80.00 บาท/ลบ.ม.
- ค่าขนส่งวัสดุที่แหล่งถึงหน้างานระยะทางโดยเฉลี่ย 5 กม.	=	15.11 บาท/ลบ.ม.
รวมค่าวัสดุที่หน้างาน	=	95.11 บาท/ลบ.ม.
- ค่าปรับเกลี่ย	=	15.00 บาท/ลบ.ม.
....ต้นทุนค่าวัสดุ	=	110.11 บาท/ลบ.ม.

ลงชื่อ.....  ประธานกำหนดราคากลาง

(นางนารี บุรติศ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอำนาจ เพิ่มกระโทก)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุรพล ภูทองปิค)

นายช่างโยธา



หน้าหลัก | เกี่ยวกับ ปตท. | นักลงทุนสัมพันธ์ | ผลิตภัณฑ์และบริการ

PTTPLC Internet Site: หน้าหลัก | Media Center | **ราคาน้ำมัน**



จังหวัด **สระแก้ว**

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร ยกเว้น NGV เป็นบาท/กก.)

ราคาขายปลีก ณ จังหวัด สระแก้ว ประจำวันที่ 05 ก.พ. 2558

อำเภอ

เมืองสระแก้ว	34.18	26.30	27.62	24.90	22.20	25.31	28.3
คลองหาด	34.20	26.32	27.64	24.92	22.22	25.33	28.3
วัฒนานคร	34.17	26.29	27.61	24.89	22.19	25.30	28.3
วังน้ำเย็น	34.17	26.29	27.61	24.89	22.19	25.30	28.3
ตาพระยา	34.18	26.30	27.62	24.90	22.20	25.31	28.3
อรัญประเทศ	34.18	26.30	27.62	24.90	22.20	25.31	28.3
เขาฉกรรจ์	34.17	26.29	27.61	24.89	22.19	25.30	28.3
โคกสูง	34.18	26.30	27.62	24.90	22.20	25.31	28.3
วังสมบูรณ์	34.17	26.29	27.61	24.89	22.19	25.30	28.3

*ราคาที่เปลี่ยนแปลงจะเป็นตัวเข้ม

**ราคาขายปลีกข้างต้นยังไม่รวมภาษี อบจ. (ถ้ามี) ซึ่งจะเป็นไปตามประกาศภาษี อบจ. ของแต่ละจังหวัด

***น้ำมันเชื้อเพลิงบางชนิดมีจำหน่ายไม่ครอบคลุมทุกพื้นที่

ทั้งหมด 9 รายการ

[หน้าหลัก](#) | [ติดต่อ](#) | [FAQ](#) | [ลิงค์เครือข่าย](#) | [แผนผัง](#) | [เยี่ยมชม](#)

